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議案第 20 号

平成 26 年度市川市一般会計補正予算（第 1号）

　平成 26 年度市川市の一般会計補正予算（第 1号）は、次に定めるところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 633,886 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 131,733,886 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　（継続費の補正）

第 2条　継続費の変更は、「第 2表　継続費補正」による。

　

　（繰越明許費の補正）

第 3条　地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 213 条第 1項の規定により翌年度に

繰り越して使用することができる経費は、「第 3表　繰越明許費補正」による。

　

　（債務負担行為の補正）

第 4条　債務負担行為の追加は、「第 4表　債務負担行為補正」による。

　

　（地方債の補正）

第 5条　地方債の変更は、「第 5表　地方債補正」による。

　

　平成 26 年 9 月 5 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円4.
配 当 割 交 付 金 213,000 137,163 350,163

1.
配当割交付金 213,000 137,163 350,163

5. 株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金 60,000 55,271 115,271

1. 株 式 等 譲 渡
所得割交付金 60,000 55,271 115,271

9.
地 方 交 付 税 390,000 △ 220,000 170,000

1.
地 方 交 付 税 390,000 △ 220,000 170,000

13.
国 庫 支 出 金 22,180,333 155,291 22,335,624

2.
国 庫 補 助 金 3,773,258 155,291 3,928,549

14.
県 支 出 金 7,282,837 △ 12,562 7,270,275

2.
県 補 助 金 2,201,219 △ 12,962 2,188,257

3.
委 託 金 999,180 400 999,580

15.
財 産 収 入 379,371 6,320 385,691

2.
財産売払収入 112,245 6,320 118,565

16.
寄 附 金 256,370 △ 5,890 250,480

1.
寄 附 金 256,370 △ 5,890 250,480

17.
繰 入 金 2,937,595 6,216 2,943,811

9. 地方卸売市場事業
特別会計繰入金 ― 6,216 6,216

18.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277

1.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 131,100,000 633,886 131,733,886

19.
諸 収 入 3,049,824 400 3,050,224

5.
雑 入 1,708,009 400 1,708,409

20.
市 債 3,953,300 △ 624,600 3,328,700

1.
市 債 3,953,300 △ 624,600 3,328,700
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

　歳　　　出

2.
総 務 費 16,114,000 152,928 16,266,928

1.
総 務 管 理 費 13,365,865 49,148 13,415,013

2.
徴 税 費 1,539,574 100,000 1,639,574

3. 戸 籍 住 民
基 本 台 帳 費 866,668 3,780 870,448

3.
民 生 費 56,099,000 267,993 56,366,993

1.
社 会 福 祉 費 17,831,247 272,604 18,103,851

2.
児 童 福 祉 費 25,035,619 △ 4,611 25,031,008

4.
衛 生 費 18,638,000 21,932 18,659,932

1.
保 健 衛 生 費 11,181,956 △ 10,285 11,171,671

3.
清 掃 費 6,323,844 38,000 6,361,844

4.
環 境 費 483,519 △ 5,783 477,736

5.
労 働 費 139,000 960 139,960

1.
労 働 諸 費 139,000 960 139,960

6.
農 林 水 産 業 費 258,000 8,301 266,301

1.
農 業 費 240,265 8,301 248,566

8.
土 木 費 11,118,000 160,014 11,278,014

2.
道路橋りょう費 2,457,307 △ 44,665 2,412,642

3.
河 川 費 748,660 31,506 780,166

4.
都 市 計 画 費 6,150,181 173,173 6,323,354
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 131,100,000 633,886 131,733,886

10.
教 育 費 12,000,000 20,889 12,020,889

1.
教 育 総 務 費 2,308,235 5,490 2,313,725

2.
小 学 校 費 2,134,263 29,076 2,163,339

3.
中 学 校 費 1,255,576 19,866 1,275,442

5.
幼 稚 園 費 504,182 3,500 507,682

7.
社 会 教 育 費 3,220,213 △ 37,043 3,183,170

12.
諸 支 出 金 37,000 869 37,869

1.
公 営 企 業 費 36,788 869 37,657
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款 項 事 業 名
補　正　前 補　正　後

総　　額 年度 年割額 総　　額 年度 年割額

千円 千円 千円 千円

款 項 事 業 名 金 額

千円

第 2 表　継続費補正

　変　　　更

土木費
都 市

計画費

都市計画道路

３・４・1 8号

道路築造整備

事業（第3工区）

224,680

25 35,000

254,680

25 35,000

26 129,680 26 159,680

27 60,000 27 60,000

第 3表　繰越明許費補正

民 生 費 社 会 福 祉 費 老人福祉施設整備事業 150,000 
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起　債　の　目　的 補 正 前 の 限 度 額 補 正 後 の 限 度 額

千円 千円土 木 費 1 , 5 3 1 , 5 0 0 1 , 6 8 2 , 2 0 0

教 育 費 3 6 2 , 2 0 0 3 7 0 , 1 0 0

臨 時 財 政 対 策 9 1 0 , 0 0 0 1 2 6 , 8 0 0

第 5表　地方債補正

　変　　　更

第 4表　債務負担行為補正

　追　　　加

事 項 期 間 限 度 額

1 道の駅用地取得費
自　平成 26 年度

至　平成 29 年度
3 2 4 , 0 0 0 千 円

2

市川市土地開発公社（以下「甲」
という。）が上記事業のため金融機
関（以下「乙」という。）から借り
入れる資金に対する損失補償。

乙が甲に資金を貸付けた日か
ら、当該貸付金の最終償還期限
到来後、乙が補償の履行日とし
て指定する日まで。

上記事業資金総額 324,000 千円
に対する元金、利子及び遅延利
子。

3
ハイタウン塩浜内公共施設外壁

等改修工事負担金

自　平成 26 年度

至　平成 27 年度
1 2 , 0 0 0 千 円

4
保健医療福祉センター経営改善

支援業務委託費

自　平成 26 年度

至　平成 27 年度
1 7 , 0 0 0 千 円
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成26年度市川市一般会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

4.
配 当 割 交 付 金 213,000 137,163 350,163

5. 株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金 60,000 55,271 115,271

9.
地 方 交 付 税 390,000 △ 220,000 170,000

13.
国 庫 支 出 金 22,180,333 155,291 22,335,624

14.
県 支 出 金 7,282,837 △ 12,562 7,270,275

15.
財 産 収 入 379,371 6,320 385,691

16.
寄 附 金 256,370 △ 5,890 250,480

17.
繰 入 金 2,937,595 6,216 2,943,811

18.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277

19.
諸 収 入 3,049,824 400 3,050,224

20.
市 債 3,953,300 △ 624,600 3,328,700

歳 入 合 計 131,100,000 633,886 131,733,886
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　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円2.
総 務 費 16,114,000 152,928 16,266,928 13,399 0 400 139,129

3.
民 生 費 56,099,000 267,993 56,366,993 110,620 0 0 157,373

4.
衛 生 費 18,638,000 21,932 18,659,932 7,200 0 320 14,412

5.
労 働 費 139,000 960 139,960 960 0 0 0

6.
農林水産業費 258,000 8,301 266,301 6,312 0 0 1,989

8.
土 木 費 11,118,000 160,014 11,278,014 △ 83,666 150,700 0 92,980

10.
教 育 費 12,000,000 20,889 12,020,889 1,871 0 0 19,018

12.
諸 支 出 金 37,000 869 37,869 0 0 0 869

歳 出 合 計 131,100,000 633,886 131,733,886 56,696 150,700 720 425,770
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 4.
配 当 割 交 付 金 213,000 137,163 350,163

 1.
配当割交付金 213,000 137,163 350,163

 1.
配 当 割
交 付 金 213,000 137,163 350,163

 1.
配当割交付金 137,163

 5.
株式等譲渡所得割
交 付 金 60,000 55,271 115,271

 1.
株 式 等 譲 渡
所得割交付金 60,000 55,271 115,271

 1.
株 式 等
譲渡所得割
交 付 金

60,000 55,271 115,271
 1.

株 式 等 譲 渡
所得割交付金 55,271

 9.
地 方 交 付 税 390,000 △220,000 170,000

 1.
地 方 交 付 税 390,000 △220,000 170,000

 1.
地方交付税 390,000 △220,000 170,000

 1.
地 方 交 付 税 △220,000

 13.
国 庫 支 出 金 22,180,333 155,291 22,335,624

 2.
国 庫 補 助 金 3,773,258 155,291 3,928,549

 1.
総 務 費
国庫補助金 131,000 34,799 165,799

 1.
総 務 管 理 費
国 庫 補 助 金 34,799

 2.
民 生 費
国庫補助金 2,621,323 203,067 2,824,390

 1.
社 会 福 祉 費
国 庫 補 助 金 48,700

 2.
児 童 福 祉 費
国 庫 補 助 金 154,367
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説  明

○ 　配当割交付金  137,163,000円

○ 　株式等譲渡所得割交付金  55,271,000円

○ 　普 通 交 付 税  △220,000,000円

○ 　社会保障・税番号制度システム整備費補助金  34,799,000円

○ 　地域介護・福祉空間整備等事業交付金  48,700,000円

○ 　保育緊急確保事業費補助金  154,367,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 3.
衛 生 費
国庫補助金 16,870 4,820 21,690

 1.
保 健 衛 生 費
国 庫 補 助 金 4,820

 4.
土 木 費
国庫補助金 767,172 △82,291 684,881

 1.
道路橋りょう
費国庫補助金 △82,291

 5.
消 防 費
国庫補助金 18,380 △6,575 11,805

 1.
消 防 費
国 庫 補 助 金 △6,575

 6.
教 育 費
国庫補助金 63,782 1,471 65,253

 1.
小 学 校 費
国 庫 補 助 金 538

 2.
中 学 校 費
国 庫 補 助 金 933

 14.
県 支 出 金 7,282,837 △12,562 7,270,275

 2.
県 補 助 金 2,201,219 △12,962 2,188,257

 2.
民 生 費
県 補 助 金 1,837,562 △24,322 1,813,240

 1.
社 会 福 祉 費
県 補 助 金 66,120

 2.
児 童 福 祉 費
県 補 助 金 △90,442

 3.
衛 生 費
県 補 助 金 62,834 4,088 66,922

 1.
保 健 衛 生 費
県 補 助 金 △3,112

 3.
環 境 費
県 補 助 金 7,200

 4.
農林水産業
費県補助金 12,105 6,312 18,417

 1.
農 業 費
県 補 助 金 6,312
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説  明

○ 　保育緊急確保事業費補助金  4,820,000円

○ 　社会資本整備総合交付金（活力創出基盤整備）  △82,291,000円

○ 　消防防災等施設整備費補助金  △6,575,000円

○ 　学校教育設備整備費等補助金  538,000円

○ 　学校教育設備整備費等補助金  933,000円

○ 　介護基盤緊急整備特別対策事業交付金  61,800,000円

○ 　定期巡回・随時対応型訪問介護看護サービス支援事業補助金  4,320,000円

○ 　子育て安心応援事業補助金  △178,773,000円

○ 　保育対策等促進事業補助金  △7,942,000円

○ 　保育緊急確保事業費補助金  96,273,000円

○ 　子育て安心応援事業補助金  △7,932,000円

○ 　保育緊急確保事業費補助金  4,820,000円

○ 　住宅用省エネルギー設備導入促進事業補助金  7,200,000円

○ 　被災農業者向け経営体育成支援事業補助金  6,312,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 8.
労 働 費
県 補 助 金 ― 960 960

 1.
労 働 諸 費
県 補 助 金 960

 3.
委 託 金 999,180 400 999,580

 5.
教 育 費
委 託 金 8,651 400 9,051

 1.
教 育 総 務 費
委 託 金 400

 15.
財 産 収 入 379,371 6,320 385,691

 2.
財産売払収入 112,245 6,320 118,565

 2.
不動産売払
収 入 112,045 6,320 118,365

 1.
土地売払収入 6,320

 16.
寄 附 金 256,370 △5,890 250,480

 1.
寄 附 金 256,370 △5,890 250,480

 1.
一般寄附金 256,370 △6,210 250,160

 1.
一 般 寄 附 金 △6,210

 2.
指定寄附金 ― 320 320

 1.
指 定 寄 附 金 320

 17.
繰 入 金 2,937,595 6,216 2,943,811

 9.
地方卸売市場
事業特別会計
繰 入 金

― 6,216 6,216

 1.
地方卸売市場
事業特別会計
繰 入 金

― 6,216 6,216

 1.
地方卸売市場
事業特別会計
繰 入 金

6,216
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説  明

○ 　緊急雇用創出事業臨時特例基金事業補助金  960,000円

○ 　学校図書館の有効な活用方法に関する調査研究事業委託金  400,000円

○ 　土地売払収入  6,320,000円

○ 　日本中央競馬会競馬場所在市町村環境整備事業寄附金  △6,210,000円

○ 　地球温暖化対策推進事業指定寄附金  320,000円

○ 　地方卸売市場事業特別会計繰入金  6,216,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 18.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277

 1.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277

 1.
繰 越 金 500,000 1,136,277 1,636,277

 1.
繰 越 金 1,136,277

 19.
諸 収 入 3,049,824 400 3,050,224

 5.
雑 入 1,708,009 400 1,708,409

 6.
雑 入 1,230,670 400 1,231,070

 1.
雑 入 400

 20.
市 債 3,953,300 △624,600 3,328,700

 1.
市 債 3,953,300 △624,600 3,328,700

 4.
土 木 債 1,531,500 150,700 1,682,200

 1.
道路橋りょう債 43,000

 2.
河 川 債 18,700

 3.
都 市 計 画 債 89,000

 6.
教 育 債 362,200 7,900 370,100

 1.
小 学 校 債 7,900

 7.
臨 時 財 政
対 策 債 910,000 △783,200 126,800

 1.
臨 時 財 政
対 策 債 △783,200

歳 入 合 計 131,100,000 633,886 131,733,886
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説  明

○ 　前年度繰越金  1,136,277,000円

○ 　コミュニティ助成事業助成金収入  400,000円

○ 　道路拡幅整備事業債  △56,000,000円

○ 　道路補修事業債  99,000,000円

○ 　排水施設整備事業債  18,700,000円

○ 　街路整備事業債  57,000,000円

○ 　公園整備事業債  32,000,000円

○ 　義務教育施設整備事業債  7,900,000円

○ 　臨時財政対策債  △783,200,000円



― ―18

　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
総 務 費 16,114,000 152,928 16,266,928 13,399 0 400 139,129

 1.
総 務 管 理 費 13,365,865 49,148 13,415,013 13,399 0 400 35,349

 11.
危 機 管 理
対 策 費 343,681 2,600 346,281 0 0 400 2,200

 13.
情 報
システム費 1,525,053 36,486 1,561,539 13,399 0 0 23,087

 17.
総 合 市 民
相 談 費 43,639 △1,914 41,725 0 0 0 △1,914

 20.
文化振興費 632,713 11,976 644,689 0 0 0 11,976

 2.
徴 税 費 1,539,574 100,000 1,639,574 0 0 0 100,000

 2.
賦課徴収費 567,423 100,000 667,423 0 0 0 100,000

 3.
戸 籍 住 民
基 本 台 帳 費 866,668 3,780 870,448 0 0 0 3,780

 1.
戸 籍 住 民
基本台帳費 866,668 3,780 870,448 0 0 0 3,780
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 12.
役 務 費 2,200 ◎　手 数 料  2,200,000円

○ 　耐震性貯水槽緊急遮断弁保守手数料  2,200,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 400 ◎　補 助 金  400,000円

○ 　コミュニティ助成事業補助金  400,000円

 13.
委 託 料 36,486 ◎　委 託 料  36,486,000円

○ 　基幹系システム運用管理委託料  36,486,000円

 7.
賃 金 △1,914 ◎　非常勤職員等雇上料  △1,914,000円

 13.
委 託 料 11,976 ◎　委 託 料  11,976,000円

○ 　文化会館等指定管理料  11,976,000円

 

 23.
償還金利子
及び割引料 100,000 ◎　還 付 金  100,000,000円

○ 　市税過誤納還付金  100,000,000円

 

 13.
委 託 料 3,780 ◎　委 託 料  3,780,000円

○ 　戸籍情報システム運用支援委託料  △1,020,000円

○ 　住民基本台帳システム等改修委託料  4,800,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3.
民 生 費 56,099,000 267,993 56,366,993 110,620 0 0 157,373

 1.
社 会 福 祉 費 17,831,247 272,604 18,103,851 114,820 0 0 157,784

 2.
障 害 者
支 援 費 6,336,558 7,765 6,344,323 0 0 0 7,765

 3.
高 齢 者
支 援 費 7,094,081 264,839 7,358,920 114,820 0 0 150,019

 2.
児 童 福 祉 費 25,035,619 △4,611 25,031,008 △4,200 0 0 △411

 1.
児 童 福 祉
総 務 費 6,396,296 △8,288 6,388,008 △4,200 0 0 △4,088
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 7,765 ◎　償 還 金  7,765,000円

○ 　障害者介護給付費国庫負担金償還金  6,734,000円

○ 　特別障害者手当等給付費国庫負担金償還金  20,000円

○ 　障害者自立支援医療費国庫負担金償還金  561,000円

○ 　地域活動支援センター等支援事業県補助金償還金 

  450,000円

 8.
報 償 費 19 ◎　報 償 金  19,000円

○ 　特別養護老人ホーム事業者評価委員報償金  19,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 264,820 ◎　補 助 金  264,820,000円

○ 　地域介護・福祉空間整備等事業補助金  48,700,000円

○ 　老人福祉施設整備補助金  150,000,000円

○ 　介護基盤緊急整備特別対策事業補助金  61,800,000円

○ 　定期巡回・随時対応型訪問介護看護サービス支援事業補助金 

  4,320,000円

 

 12.
役 務 費 128 ◎　通 信 運 搬 費  6,000円

○ 　郵 便 料  6,000円

◎　手 数 料  122,000円

○ 　訴 訟 手 数 料  122,000円

 13.
委 託 料 △8,416 ◎　委 託 料  △8,416,000円

○ 　地域子育て支援センター事業委託料  △10,240,000円

○ 　弁護士委託料  1,824,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
児童措置費 16,462,101 677 16,462,778 0 0 0 677

 6.
こども発達
センター費 306,940 3,000 309,940 0 0 0 3,000

 4.
衛 生 費 18,638,000 21,932 18,659,932 7,200 0 320 14,412

 1.
保 健 衛 生 費 11,181,956 △10,285 11,171,671 0 0 0 △10,285

 1.
保 健 衛 生
総 務 費 6,901,987 △10,285 6,891,702 0 0 0 △10,285

 3.
清 掃 費 6,323,844 38,000 6,361,844 0 0 0 38,000

 6.
ク リ ー ン
センター費 2,155,797 38,000 2,193,797 0 0 0 38,000

 4.
環 境 費 483,519 △5,783 477,736 7,200 0 320 △13,303

 2.
公害対策費 69,308 △13,303 56,005 0 0 0 △13,303

 3.
環境管理費 36,930 7,520 44,450 7,200 0 320 0
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 23.
償還金利子
及び割引料 677 ◎　償 還 金  677,000円

○ 　未熟児養育医療給付事業費国庫負担金償還金 

  189,000円

○ 　児童扶養手当国庫負担金償還金  382,000円

○ 　子ども手当国庫負担金償還金  106,000円

 13.
委 託 料 3,000 ◎　委 託 料  3,000,000円

○ 　障害児通所給付システム改修委託料  3,000,000円

 

 

 14.
使用料及び
賃 借 料 △10,285 ◎　賃 借 料  △10,285,000円

○ 　自動体外式除細動器賃借料  △10,285,000円

 

 11.
需 用 費 38,000 ◎　施 設 修 繕 料  38,000,000円

 

 13.
委 託 料 △13,303 ◎　委 託 料  △13,303,000円

○ 　水質関係調査委託料  △13,303,000円

 8.
報 償 費 300 ◎　講 師 謝 礼 金  300,000円

 11.
需 用 費 20 ◎　消 耗 品 費  20,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 7,200 ◎　補 助 金  7,200,000円

○ 　住宅用省エネルギー設備設置費補助金  7,200,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
労 働 費 139,000 960 139,960 960 0 0 0

 1.
労 働 諸 費 139,000 960 139,960 960 0 0 0

 1.
労 働 諸 費 84,623 960 85,583 960 0 0 0

 6.
農 林 水 産 業 費 258,000 8,301 266,301 6,312 0 0 1,989

 1.
農 業 費 240,265 8,301 248,566 6,312 0 0 1,989

 3.
農業振興費 26,896 8,301 35,197 6,312 0 0 1,989

 8.
土 木 費 11,118,000 160,014 11,278,014 △83,666 150,700 0 92,980

 2.
道 路 橋
り ょ う 費 2,457,307 △44,665 2,412,642 △83,666 43,000 0 △3,999

 2.
道 路
橋 り ょ う
維 持 費

523,089 127,000 650,089 0 99,000 0 28,000
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 13.
委 託 料 960 ◎　委 託 料  960,000円

○ 　若年者就労支援推進事業委託料  960,000円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 8,301 ◎　補 助 金  8,301,000円

○ 　被災農業者向け経営体育成支援事業補助金 

  8,301,000円

 

 

 11.
需 用 費 16,000 ◎　消 耗 品 費  1,000,000円

◎　施 設 修 繕 料  15,000,000円

○ 　本 庁 管 内 分  10,000,000円

○ 　支 所 管 内 分  5,000,000円

 15.
工事請負費 110,000 ◎　補 修 工 事 費  110,000,000円

○ 　道路補修工事費（本庁管内分）  60,000,000円

○ 　道路補修工事費（支所管内分）  50,000,000円

 16.
原 材 料 費 1,000 ◎　補修用材料費  1,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3.
道 路 新 設
改 良 費 805,715 △171,665 634,050 △83,666 △56,000 0 △31,999

 3.
河 川 費 748,660 31,506 780,166 0 18,700 0 12,806

 2.
水路改良費 297,885 1,506 299,391 0 0 0 1,506

 4.
排 水 施 設
管 理 費 416,833 30,000 446,833 0 18,700 0 11,300



― ―27

節
説  明

区 分 金 額

千円

 11.
需 用 費 △60 ◎　消 耗 品 費  △60,000円

 13.
委 託 料 3,324 ◎　委 託 料  3,324,000円

○ 　道路改良設計委託料  4,600,000円

○ 　公共嘱託登記委託料  △6,000円

○ 　家屋等調査委託料  △1,270,000円

 17.
公 有 財 産
購 入 費 △122,569 ◎　土 地 購 入 費  △122,569,000円

○ 　道路用地購入費  △122,569,000円

 22.
補 償 補 塡
及び賠償金 △52,360 ◎　補 償 金  △52,360,000円

○ 　家屋等移転補償金  △52,360,000円

 

 12.
役 務 費 1,044 ◎　手 数 料  1,044,000円

○ 　不動産鑑定手数料  1,044,000円

 13.
委 託 料 462 ◎　委 託 料  462,000円

○ 　測 量 委 託 料  462,000円

 11.
需 用 費 5,000 ◎　施 設 修 繕 料  5,000,000円

 15.
工事請負費 25,000 ◎　改 修 工 事 費  25,000,000円

○ 　排水施設改修工事費  25,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 4.
都 市 計 画 費 6,150,181 173,173 6,323,354 0 89,000 0 84,173

 2.
都市整備費 39,585 158 39,743 0 0 0 158

 3.
街路事業費 1,050,481 113,592 1,164,073 0 57,000 0 56,592

 5.
公 園 費 1,348,950 59,423 1,408,373 0 32,000 0 27,423
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 12.
役 務 費 158 ◎　手 数 料  158,000円

○ 　道の駅事業認定申請手数料  158,000円

 13.
委 託 料 43,592 ◎　委 託 料  43,592,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号整備事業委託料　 

  43,592,000円

 15.
工事請負費 70,000 ◎　新 設 工 事 費  70,000,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号道路築造整備事業費（第3工区）　　　　　　

　本年度支出額  30,000,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号整備工事費  40,000,000円

 11.
需 用 費 8,000 ◎　施 設 修 繕 料  8,000,000円

○ 　本 庁 管 内 分  3,000,000円

○ 　支 所 管 内 分  5,000,000円

 12.
役 務 費 1,407 ◎　手 数 料  1,407,000円

○ 　不動産鑑定手数料  1,407,000円

 15.
工事請負費 11,300 ◎　新 設 工 事 費  7,000,000円

○ 　公園緑地施設整備工事費  2,000,000円

○ 　青空こども広場整備工事費  5,000,000円

◎　改 修 工 事 費  4,300,000円

○ 　公園施設改修工事費  4,300,000円

 17.
公 有 財 産
購 入 費 38,500 ◎　土 地 購 入 費  38,500,000円

○ 　公園用地購入費  38,500,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 216 ◎　負 担 金  216,000円

○ 　水 道 負 担 金  216,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 10.
教 育 費 12,000,000 20,889 12,020,889 1,871 0 0 19,018

 1.
教 育 総 務 費 2,308,235 5,490 2,313,725 400 0 0 5,090

 2.
事 務 局 費 1,903,327 100 1,903,427 0 0 0 100

 4.
教 育
センター費 129,713 5,390 135,103 400 0 0 4,990

 2.
小 学 校 費 2,134,263 29,076 2,163,339 538 0 0 28,538

 1.
学校管理費 1,832,768 28,000 1,860,768 0 0 0 28,000

 2.
教育振興費 185,757 1,076 186,833 538 0 0 538

 3.
中 学 校 費 1,255,576 19,866 1,275,442 933 0 0 18,933

 1.
学校管理費 819,926 18,000 837,926 0 0 0 18,000

 2.
教育振興費 138,096 1,866 139,962 933 0 0 933
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 8.
報 償 費 100 ◎　報 償 金  100,000円

○ 　塩浜小中一貫校検討委員会委員報償金  100,000円

 8.
報 償 費 158 ◎　報 償 金  130,000円

○ 　学校図書館支援スタッフ・協力員報償金  130,000円

◎　講 師 謝 礼 金  28,000円

○ 　学校図書館研修会講師謝礼金  28,000円

 11.
需 用 費 242 ◎　消 耗 品 費  11,000円

◎　印 刷 製 本 費  231,000円

 13.
委 託 料 4,990 ◎　委 託 料  4,990,000円

○ 　学校コンピューターネットワークシステム改修委託料 

  4,990,000円

 

 11.
需 用 費 28,000 ◎　施 設 修 繕 料  28,000,000円

 18.
備品購入費 1,076 ◎　学校用備品費  1,076,000円

○ 　教 材 用  1,076,000円

 

 11.
需 用 費 18,000 ◎　施 設 修 繕 料  18,000,000円

 18.
備品購入費 1,866 ◎　学校用備品費  1,866,000円

○ 　教 材 用  1,866,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
幼 稚 園 費 504,182 3,500 507,682 0 0 0 3,500

 1.
幼 稚 園 費 504,182 3,500 507,682 0 0 0 3,500

 7.
社 会 教 育 費 3,220,213 △37,043 3,183,170 0 0 0 △37,043

 1.
社 会 教 育
総 務 費 1,085,676 △37,043 1,048,633 0 0 0 △37,043

 12.
諸 支 出 金 37,000 869 37,869 0 0 0 869

 1.
公 営 企 業 費 36,788 869 37,657 0 0 0 869

 1.
公営企業費 36,788 869 37,657 0 0 0 869

歳 出 合 計 131,100,000 633,886 131,733,886 56,696 150,700 720 425,770
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 11.
需 用 費 3,500 ◎　施 設 修 繕 料  3,500,000円

 

 7.
賃 金 △154 ◎　非常勤職員等雇上料  △154,000円

 13.
委 託 料 △3,877 ◎　委 託 料  △3,877,000円

○ 　旧菅平高原いちかわ村施設管理委託料  △3,877,000円

 15.
工事請負費 △33,012 ◎　取りこわし工事費  △33,012,000円

○ 　旧菅平高原いちかわ村取りこわし工事費 

  △33,012,000円

 

 

 13.
委 託 料 869 ◎　委 託 料  869,000円

○ 　土地開発公社業務委託料  869,000円
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款 項 事　 業 　名

　　全　　　　　　体　　　　　　計

年　度 年 　割 　額

左　　 の　　 財　　 源　　 内

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

千円 千円 千円 千円

継続費についての平成24年度末までの支出

の見込み及び平成26年度以降の支出予定額 （変　更）

土 木 費 都 市
計 画 費

都市計画道路
３・４・18号
道路築造整備
事業（第3工区）

25
35,000 16,440 12,000 0

26

補正前

129,680 33,000 24,200 0

補正後

159,680 33,000 51,200 0

27

補正前

60,000 24,750 18,200 0

補正後

60,000 24,750 18,200 0

計

補正前

224,680 74,190 54,400 0

補正後

254,680 74,190 81,400 0
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　画
平成24年度

末 ま で の

支 出 額

平成25年度

末 ま で の

支 出

(見 込)額

平成26年度

支 出

予 定 額

平成26年度

末 ま で の

支 出

予 定 額

平成27年度

以 降

支 出

予 定 額

継 続 費 の

総 額 に

対 す る

進 捗 率

　　訳

一 般 財 源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 ％

額、平成25年度末までの支出額又は支出額

並びに事業の進行状況等に関する調書

6,560 34,280 34,280 13.5

72,480 130,400 130,400

75,480 160,400 160,400 63.0

17,050 60,000

17,050 60,000 23.5

96,090 34,280 130,400 164,680 60,000

99,090 34,280 160,400 194,680 60,000 100.0
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議案第 21 号

平成 26 年度市川市国民健康保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 26 年度市川市の国民健康保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めると

ころによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 236,557 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 44,621,557 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 26 年 9 月 5 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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　歳　　　出

第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 44,385,000 236,557 44,621,557

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 44,385,000 236,557 44,621,557

10.
諸 支 出 金 48,601 236,557 285,158

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 48,601 236,557 285,158

10.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557

1.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557
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　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

総　　　括

　歳　　　入

平成26年度市川市国民健康保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

10.
諸 支 出 金 48,601 236,557 285,158 0 0 0 236,557

歳 出 合 計 44,385,000 236,557 44,621,557 0 0 0 236,557

10.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557

歳 入 合 計 44,385,000 236,557 44,621,557
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 10.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557

 1.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557

 1.
繰 越 金 100,000 236,557 336,557

 1.
繰 越 金 236,557

歳 入 合 計 44,385,000 236,557 44,621,557
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説  明

○ 　前年度繰越金  236,557,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 10.
諸 支 出 金 48,601 236,557 285,158 0 0 0 236,557

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 48,601 236,557 285,158 0 0 0 236,557

 3.
償 還 金 1 236,557 236,558 0 0 0 236,557

歳 出 合 計 44,385,000 236,557 44,621,557 0 0 0 236,557
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 236,557 ◎　償 還 金  236,557,000円

 



― ―44



― ―45

議案第 22 号

平成 26 年度市川市地方卸売市場事業特別会計補正予算（第 1号）

　平成 26 年度市川市の地方卸売市場事業特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定め

るところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 11,216 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 120,216 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　平成 26 年 9 月 5 日提出

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 109,000 11,216 120,216

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 109,000 11,216 120,216

1.
事 業 収 入 80,409 11,216 91,625

1.
事 業 収 入 80,409 11,216 91,625

1.
市 場 事 業 費 104,186 5,000 109,186

1.
市 場 事 業 費 104,186 5,000 109,186

4.
繰 出 金 ― 6,216 6,216

1. 一 般 会 計
繰 出 金 ― 6,216 6,216
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成26年度市川市地方卸売市場事業特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1.
事 業 収 入 80,409 11,216 91,625

歳 入 合 計 109,000 11,216 120,216

1.
市 場 事 業 費 104,186 5,000 109,186 0 0 0 5,000

4.
繰 出 金 ― 6,216 6,216 0 0 0 6,216

歳 出 合 計 109,000 11,216 120,216 0 0 0 11,216
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 1.
事 業 収 入 80,409 11,216 91,625

 1.
事 業 収 入 80,409 11,216 91,625

 1.
市場使用料 80,409 11,216 91,625

 2.
施 設 使 用 料 11,216

歳 入 合 計 109,000 11,216 120,216
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説  明

○ 　用 地 使 用 料  11,216,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1.
市 場 事 業 費 104,186 5,000 109,186 0 0 0 5,000

 1.
市 場 事 業 費 104,186 5,000 109,186 0 0 0 5,000

 1.
市場管理費 104,186 5,000 109,186 0 0 0 5,000

 4.
繰 出 金 ― 6,216 6,216 0 0 0 6,216

 1.
一 般 会 計
繰 出 金 ― 6,216 6,216 0 0 0 6,216

 1.
一 般 会 計
繰 出 金 ― 6,216 6,216 0 0 0 6,216

歳 出 合 計 109,000 11,216 120,216 0 0 0 11,216
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 13.
委 託 料 5,000 ◎　委 託 料  5,000,000円

○ 　耐震補強設計業務委託料  5,000,000円

 

 

 28.
繰 出 金 6,216 ◎　繰 出 金  6,216,000円

○ 　一般会計繰出金  6,216,000円
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議案第 23 号

平成 26 年度市川市介護保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 26 年度市川市の介護保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めるところ

による。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 54,773 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 23,410,773 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 26 年 9 月 5 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 23,356,000 54,773 23,410,773

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 23,356,000 54,773 23,410,773

8.
繰 越 金 1 54,773 54,774

1.
繰 越 金 1 54,773 54,774

5.
諸 支 出 金 7,312 54,773 62,085

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 7,312 54,773 62,085
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総　　　括

　歳　　　入

平成26年度市川市介護保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

5.
諸 支 出 金 7,312 54,773 62,085 0 0 0 54,773

歳 出 合 計 23,356,000 54,773 23,410,773 0 0 0 54,773

8.
繰 越 金 1 54,773 54,774

歳 入 合 計 23,356,000 54,773 23,410,773
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 8.
繰 越 金 1 54,773 54,774

 1.
繰 越 金 1 54,773 54,774

 1.
繰 越 金 1 54,773 54,774

 1.
繰 越 金 54,773

歳 入 合 計 23,356,000 54,773 23,410,773
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説  明

○ 　前年度繰越金  54,773,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
諸 支 出 金 7,312 54,773 62,085 0 0 0 54,773

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 7,312 54,773 62,085 0 0 0 54,773

 2.
償 還 金 1 54,773 54,774 0 0 0 54,773

歳 出 合 計 23,356,000 54,773 23,410,773 0 0 0 54,773
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 54,773 ◎　償 還 金  54,773,000円
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議案第 24 号

平成 26 年度市川市後期高齢者医療特別会計補正予算（第 1号）

　平成 26 年度市川市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定める

ところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 10,265 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 3,938,265 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 26 年 9 月 5 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 3,928,000 10,265 3,938,265

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 3,928,000 10,265 3,938,265

4.
繰 越 金 1 10,265 10,266

1.
繰 越 金 1 10,265 10,266

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,828,084 10,265 3,838,349

1. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,828,084 10,265 3,838,349
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成26年度市川市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

4.
繰 越 金 1 10,265 10,266

歳 入 合 計 3,928,000 10,265 3,938,265

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,828,084 10,265 3,838,349 0 0 0 10,265

歳 出 合 計 3,928,000 10,265 3,938,265 0 0 0 10,265
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 4.
繰 越 金 1 10,265 10,266

 1.
繰 越 金 1 10,265 10,266

 1.
繰 越 金 1 10,265 10,266

 1.
繰 越 金 10,265

歳 入 合 計 3,928,000 10,265 3,938,265
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説  明

○ 　前年度繰越金  10,265,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
後 期 高 齢 者 医 療
広 域 連 合 負 担 金 3,828,084 10,265 3,838,349 0 0 0 10,265

 1.
後期高齢者医療
広域連合負担金 3,828,084 10,265 3,838,349 0 0 0 10,265

 1.
後期高齢者
医 療 広 域
連合納付金

3,363,178 10,265 3,373,443 0 0 0 10,265

歳 出 合 計 3,928,000 10,265 3,938,265 0 0 0 10,265
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 10,265 ◎　負 担 金  10,265,000円

 


